Cosmópolis, 02 de Outubro de 2023

2 Cosmópolis , 02 de Outubro de 2023  Ano VII Edição 686Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

.

CULTURA

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 020/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Alexandre Babosa da Costa

Portador do RG:40.530.727-5 e do CPF:359.625.718-27,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de SAXOFONE TENOR.

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

3 Ano VII Edição 686Semanário OficialCosmópolis, 02 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 021/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Bruce Willian Gonçalves

Portador do RG:46.548.292-2 e do CPF:377.436.098-71,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de  TROMPETE.

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

4 Cosmópolis , 02 de Outubro de 2023  Ano VII Edição 686Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 022/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Claudio Onizete de Carvalho

Portador do RG: 023.014.153-3 e do CPF:055.747.318-78,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de TROMBONE.

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

5 Ano VII Edição 686Semanário OficialCosmópolis, 02 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 023/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Davyd Alexandre Ribeiro

Portador do RG:35.458.567-8 e do CPF: 319.577.838-69,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de SAXOFONE TENOR.

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

6 Cosmópolis , 02 de Outubro de 2023  Ano VII Edição 686Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 024/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Eli Antônio Ferreira

Portador do RG:23.003.265-5 e do CPF:178.896.048-31,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de EUPHONIUM.

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

7 Ano VII Edição 686Semanário OficialCosmópolis, 02 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 025/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

João Paulo Martins

Portador do RG:43.231.337-0 e do CPF: 335.105.758-06,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de  TROMPETE

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

8 Cosmópolis , 02 de Outubro de 2023  Ano VII Edição 686Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 026/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

José Paulo Ferreira

Portador do RG:46.374.652-1 e do CPF: 366.220.458-44,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de  SAXOFONE ALTO

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

9 Ano VII Edição 686Semanário OficialCosmópolis, 02 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 027/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

MATEUS JOSÉ AVANCINI

Portador do RG:43.495.094-4 e do CPF:330.325.178-93,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de  CLARINETE  CLARONE

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

10 Cosmópolis , 02 de Outubro de 2023  Ano VII Edição 686Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 028/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Paulo Henrique Francisco

Portador do RG:44.822.580-3 e do CPF:406.002.298-58,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de TUBA

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

11 Ano VII Edição 686Semanário OficialCosmópolis, 02 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 029/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Rodrigo Bueno

Portador do RG:24.673.460-7 e do CPF: 249.715.768-51,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de SAXOFONE ALTO

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

12 Cosmópolis , 02 de Outubro de 2023  Ano VII Edição 686Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 030/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Simei Nascimento de França

Portador do RG:32.307.162.-4 e do CPF:285.539.728-60,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de TROMPETE

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

13 Ano VII Edição 686Semanário OficialCosmópolis, 02 de Outubro de 2023

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 031/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Thiago Caires da Silva

Portador do RG:45.765.813-7 e do CPF:372.721.038-92,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de EUPHONIUM

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

14 Cosmópolis , 02 de Outubro de 2023  Ano VII Edição 686Semanário Oficial

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Secretaria de Cultura

Rua Santa Gertrudes, 254 Sericultura – 13.150-017 – Cosmópolis SP.
Telefones: (19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br

Edital de Convocação nº 032/2023

                                  A Prefeitura Municipal de Cosmópolis,
através da Secretaria de Cultura, no uso de suas atribuições e em
consonância com a legislação vigente, faz saber que fica convocado
o candidato:

Willian Alves de Araújo Ferreira

Portador do RG:42.013.744-0 e do CPF:360.070.538-57,

habilitado no Processo Seletivo nº 001/2023, com resultados
publicados no Semanário Eletrônico da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis, Edição 613, 26 de maio de 2023, para Bolsista II da
Banda Municipal para o instrumento de TROMPETE

O Convocado deverá se apresentar no dia 04 de outubro às

19:00 hs, no Centro de Esportes Unificados e Artes (CEU).
Localizado na Rua Benedito de Moraes Machado nº 755- Parque das
Andorinhas, para preenchimento da vaga.

Cosmópolis, 02 de outubro de 2023.

            ______________________________________
Antônio Claudio Felisbino Júnior
Prefeito Municipal de Cosmópolis

		2023-10-02T15:52:01-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897